
 
 

UCHWAŁA NR 57/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały nr XXXVIII/208/2022  Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2023, Zarząd Powiatu 
Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w zakresie: wydatków zwiazanych 
z realizacją zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

 
 

Stanisław Stępień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 3583



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 727 885,78 10 727 885,78

Starostwa powiatowe 9 764 873,78 9 764 873,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 070,78 337 690,78

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 346 070,78 337 690,78

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 213 000,00 221 380,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 213 000,00 221 380,00

851 Ochrona zdrowia 5 023 902,47 5 023 902,47

Szpitale ogólne 4 993 308,00 4 993 308,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,20 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 25 000,20 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 723 996,00 748 996,20

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 723 996,00 748 996,20

85 177 756,68 85 177 756,68

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 57/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 16 czerwca 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

-8 380,00

-8 380,00

8 380,00

8 380,00

0,00

85111 0,00

-25 000,20

-25 000,20

BeSTia Strona 1 z 1

25 000,20

25 000,20

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3583


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-26T15:39:48+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




